
Hunter Laing Kill Devil Guyana 17y 1999 46% 0,7 l
(tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

12.3.2025 16:33
1/1

Výrobce Hunter Laing 
Kód produktu 1010205 
EAN 5060354257791 

Vzácný sud s rumem, který pochází z dnes již zavřené
destilerie Uitvlugt. Tam byl v roce 1999 destilován a
uložen do dubového sudu, který následně odkoupila
společnost Hunter Laing a odvezla si jej do svých sklepů
ve Skotsku. V roce 2016, tedy až za dlouhých 17 let
nerušeného zrání, společnost rum začala plnit do lahví,
kterých bylo pouze 385 kusů. Chuť rumu je dubová s
kořením, banánem, marakujou, tropickým ovocem a
nádechem spáleného karamelu.

Dostupné množství na
prodejnách:

2,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Prodejna Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Parametry
Země původu Guyana 
Oblast Karibik 
Chuť Dub, koření, banán, tropické ovoce 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 46,0 %
Objem 700 ml


